
nr Program Studimi ID MATURANTI fiton? MESATARE_KRITER PIKE

1 Administrim dhe Politika Sociale 180709000087 fiton 9.87 9.24

2 Administrim dhe Politika Sociale 183220300022 fiton 9.68 8.99

3 Administrim dhe Politika Sociale 183220300064 fiton 9.48 8.78

4 Administrim dhe Politika Sociale 183123900045 fiton 9.42 8.71

5 Administrim dhe Politika Sociale 182952300016 fiton 9.68 8.53

6 Administrim dhe Politika Sociale 182923100087 fiton 8.90 8.45

7 Administrim dhe Politika Sociale 183145200020 fiton 8.76 8.20

8 Administrim dhe Politika Sociale 182922600023 fiton 9.40 8.18

9 Administrim dhe Politika Sociale 182922800131 fiton 8.23 8.06

10 Administrim dhe Politika Sociale 183220300187 fiton 8.84 8.01

11 Administrim dhe Politika Sociale 182922400192 fiton 8.46 7.88

12 Administrim dhe Politika Sociale 182922800126 fiton 8.23 7.84

13 Administrim dhe Politika Sociale 183145200031 fiton 8.16 7.70

14 Administrim dhe Politika Sociale 182922800175 fiton 8.12 7.68

15 Administrim dhe Politika Sociale 182922400092 fiton 8.04 7.68

16 Administrim dhe Politika Sociale 182922800078 fiton 7.98 7.67

17 Administrim dhe Politika Sociale 182921400033 fiton 8.40 7.62

18 Administrim dhe Politika Sociale 182922800214 fiton 8.23 7.57

19 Administrim dhe Politika Sociale 182922700009 fiton 8.22 7.53

20 Administrim dhe Politika Sociale 183145200024 fiton 7.38 7.51

21 Administrim dhe Politika Sociale 182922400188 fiton 7.11 7.43

22 Administrim dhe Politika Sociale 182922800043 fiton 7.65 7.39

23 Administrim dhe Politika Sociale 182922800006 fiton 7.17 7.34

24 Administrim dhe Politika Sociale 182921300007 fiton 8.09 7.33

25 Administrim dhe Politika Sociale 183123800249 fiton 7.44 7.31

26 Administrim dhe Politika Sociale 182921100033 fiton 6.88 7.26

27 Administrim dhe Politika Sociale 182953200067 fiton 6.80 7.20

28 Administrim dhe Politika Sociale 182921100048 fiton 7.93 7.13

29 Administrim dhe Politika Sociale 182921200079 fiton 8.28 7.13

30 Administrim dhe Politika Sociale 182922800053 fiton 7.87 7.10

31 Administrim dhe Politika Sociale 182922800121 fiton 7.40 7.09

32 Administrim dhe Politika Sociale 182133900252 fiton 7.16 7.08

33 Administrim dhe Politika Sociale 183123700203 fiton 7.27 7.07

34 Administrim dhe Politika Sociale 182922800228 fiton 7.14 7.06

35 Administrim dhe Politika Sociale 182921900005 fiton 7.52 7.04

36 Administrim dhe Politika Sociale 182922400203 fiton 6.69 7.02

37 Administrim dhe Politika Sociale 182922800216 fiton 7.57 7.00

38 Administrim dhe Politika Sociale 182922100016 fiton 7.01 6.98

39 Administrim dhe Politika Sociale 182922800064 fiton 8.05 6.97

40 Administrim dhe Politika Sociale 182922400162 fiton 7.64 6.97
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41 Administrim dhe Politika Sociale 182921000029 fiton 7.73 6.96

42 Administrim dhe Politika Sociale 183123700102 fiton 7.34 6.94

43 Administrim dhe Politika Sociale 182921100063 fiton 7.13 6.93

44 Administrim dhe Politika Sociale 183123900110 fiton 6.83 6.91

45 Administrim dhe Politika Sociale 182922100054 fiton 7.62 6.89

46 Administrim dhe Politika Sociale 182922100095 fiton 7.42 6.86

47 Administrim dhe Politika Sociale 182921200059 fiton 7.47 6.83

48 Administrim dhe Politika Sociale 182921200005 fiton 7.37 6.77

49 Administrim dhe Politika Sociale 183123900095 fiton 7.00 6.74

50 Administrim dhe Politika Sociale 182921100012 fiton 6.61 6.74

51 Administrim dhe Politika Sociale 182922100101 fiton 6.99 6.73

52 Administrim dhe Politika Sociale 182922000006 fiton 7.90 6.70

53 Administrim dhe Politika Sociale 182921000012 fiton 7.42 6.63

54 Administrim dhe Politika Sociale 183220300063 fiton 6.31 6.61

55 Administrim dhe Politika Sociale 182921400093 fiton 7.30 6.55

56 Administrim dhe Politika Sociale 182923100146 fiton 7.05 6.55

57 Administrim dhe Politika Sociale 182922800192 fiton 6.75 6.54

58 Administrim dhe Politika Sociale 182922100073 fiton 6.96 6.53

59 Administrim dhe Politika Sociale 183123700237 fiton 6.39 6.53

60 Administrim dhe Politika Sociale 182921100058 fiton 5.55 6.52

61 Administrim dhe Politika Sociale 182923100149 fiton 7.18 6.49

62 Administrim dhe Politika Sociale 182921000028 fiton 7.35 6.49

63 Administrim dhe Politika Sociale 182922100053 fiton 6.90 6.45

64 Administrim dhe Politika Sociale 183123800147 fiton 6.39 6.44

65 Administrim dhe Politika Sociale 183220500022 fiton 6.47 6.41

66 Administrim dhe Politika Sociale 182922000069 fiton 6.91 6.41

67 Administrim dhe Politika Sociale 180100800034 fiton 6.41 6.40

68 Administrim dhe Politika Sociale 182922400090 fiton 6.27 6.40

69 Administrim dhe Politika Sociale 182921100061 fiton 6.25 6.36

70 Administrim dhe Politika Sociale 182921800010 fiton 6.17 6.30

71 Administrim dhe Politika Sociale 182921200088 fiton 6.80 6.26

72 Administrim dhe Politika Sociale 182921100026 fiton 6.33 6.23

73 Administrim dhe Politika Sociale 182922700006 fiton 5.58 6.23

74 Administrim dhe Politika Sociale 182922100099 fiton 6.42 6.23

75 Administrim dhe Politika Sociale 182923100074 fiton 6.28 6.19

76 Administrim dhe Politika Sociale 182921100035 fiton 5.68 6.18

77 Administrim dhe Politika Sociale 182922100009 fiton 6.11 6.17

78 Administrim dhe Politika Sociale 182921000083 fiton 6.05 6.04

79 Administrim dhe Politika Sociale 183220300070 fiton 5.91 6.04

80 Administrim dhe Politika Sociale 182921400174 fiton 5.85 6.01

81 Administrim dhe Politika Sociale 182949600012 fiton 5.95 6.01

82 Administrim dhe Politika Sociale 182921200023 fiton 5.10 5.91

83 Administrim dhe Politika Sociale 182922400206 fiton 5.50 5.86
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